2023 年 6 月 16 日

関係者各位

管財部（エネルギーセンター）
(株)中央大学ビズサポート

多摩キャンパス      2023年度電気設備定期点検・工事に伴う停電のお知らせ

平素より施設設備の点検・整備業務にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。
電気事業法第 42条の規定に基づく「中央大学多摩校地施設における電気工作物保安規

程」により、標記の件につきまして、2023年 12 月 27日（水）～28日（木）に実施いた
します。
両日ともグローバル館・国際教育寮を除く全施設が停電となります。ご理解ご協力のほ

ど、よろしくお願いいたします。

記

件 名：多摩キャンパス 2023年度電気設備定期点検・工事に伴う停電

対象範囲：多摩キャンパス全施設

（グローバル館・国際教育寮を除く）

対象日時： 2023年 12 月 27日(水) 8:00 ～ 28日(木) 24:00

お 願 い
・パソコン、ＯＡ機器等は故障防止のため、電源をすべてシャットダウンして下さい。

問合せ先

（株）中央大学ビズサポート（施設ｸﾞﾙｰﾌﾟ設備担当）
Email：cbz-setsubi-grp@g.chuo-u.ac.jp

管財部（エネルギーセンター）
Email：biz-energycenter-grp@g.chuo-u.ac.jp

内線 ：2278・2279

以上

mailto:cbz-setsubi-grp@g.chuo-u.ac.jp